
 

 

International representatives of NürnbergMesse 

 
 
 

Austria  
NürnbergMesse Austria 
Rosa Greul 
T +43 1 26 69 10 6-13 

rosa.greul@nuernbergmesse.at 

www.nuernbergmesse.at 

 

 

Brazil 
NürnbergMesse Brasil Ltda. 
Diego Carvalho 
diego.carvalho@nm-brasil.com.br 
www.nm-brasil.com.br 
 
 
 
Czech Republic 
PROveletrhy s.r.o. 
Naděžda Lichte 
T +420 775 663 548 
info@proveletrhy.cz  
www.proveletrhy.cz  
 
 
Denmark, Norway, Iceland  
Strauss & Partnere 
Jan Strauss T +45 70 20 21 81 
mail@strausspartner.com  
www.strausspartner.com 
 
 
Finland 
Messeforum Oy 
Arto Varanki T +3 58 40 54 45 59 8 
arto.varanki@messeforum.fi 
www.messeforum.fi  
 
 
 
France 
OTSA S.A.S.U. 

Stéphanie Kaiser  

T +336 38113776 

stephanie.kaiser@otsa.net 

www.otsa.net/france/fr 
 
 
Hungary 
Deutsch-Ungarische Industrie- und Handelskammer 
Német-Magyar Ipari és Kereskedelmi Kamara 
Zsófia Grabovszky  

T +36 1 3 45 76 32 

grabovszky@ahkungarn.hu  

www.ahkungarn.hu

Ireland, Great Britain 

OTSA Ltd 
Amanda Whiteley  
T +44 20 7886 3045 
amanda.whiteley@otsa.net 
www.otsa.net  
 
 
Italy 
NürnbergMesse Italia S.r.l. 
Laura Marchesi  

T +39 02 36 75 32 69 

laura.marchesi@nm-italia.it 

www.nm-italia.it  

 

 

Japan  
Mariko Iwaguchi Office  

Hiroko Saito  

T +81(0)90.85117206 

Hiroko.saito@mioffice.biz 
 
 

Netherlands 
Beech Business Promotion B.V. 
Jacqueline Poppe  
T +31 547 27 10 71 
jacqueline@beechbp.nl  
www.beechbp.nl  
 
 
Slovakia 
Deutsch-Slowakische Industrie- und Handelskammer 

Slovensko-nemecká obchodná a priemyselná komora 

Hana Ch. Marková  

T +4 21 2 20 85 06 39 

markova@ahk.sk 
www.dsihk.sk 
 
 
Switzerland 
event-ex 
Patrik Weidenmann  
T +41 43 399 45 72 
pw@event-ex.ch  
www.event-ex.ch  
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